

Årsredovisning

Sälens Fjällbryggeri AB

556970-4751

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magnus Engström
2022-12-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom tillverkning, marknadsföring och försäljning av drycker. Företaget har sitt säte i Malung-Sälen Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid ingången av räkenskapsåret var bolagets egna kapital förbrukat. Det egna kapitalet återställdes genom ett aktieägartillskott från moderbolaget.

Bolaget har under året haft en positiv tillväxt där omsättningen ökat till det dubbla. En offertvinst hos Systembolaget medförde att produkten Fjäll-Dimma lanserades i 345 st butiker. Införsäljning av folköl hos Lidl's samtliga, ca 400 st, butiker har också medverkat till den positiva utvecklingen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	7 953	3 805	3 356	3 245	2 747
Resultat efter finansiella poster	549	-269	-797	-218	-461
Soliditet %	29	-23	-16	2	2

Nettoomsättningen avviker mer än 30% jämfört med fg år. Det beror på vunnen offert hos Systembolaget och införsäljning hos Lidl.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-739 623	-268 988	-958 611
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-268 988	268 988	0
- Erhållna aktieägartillskott		1 400 000		1 400 000
- Årets resultat			1 069 324	1 069 324
- Belopp vid årets utgång	50 000	391 389	1 069 324	1 510 713

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	391 389
<i>Årets resultat</i>	<i>1 069 324</i>
<i>Summa</i>	<i>1 460 713</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 460 713
<i>Summa</i>	<i>1 460 713</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 953 418	3 805 333
Övriga rörelseintäkter		5 588	71 306
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 959 006	3 876 639
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 800	0
Handelsvaror		-3 628 145	-1 570 727
Övriga externa kostnader		-2 010 849	-1 280 978
Personalkostnader	2	-1 273 776	-800 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-443 108	-436 242
Övriga rörelsekostnader		0	-30
Summa rörelsekostnader		-7 380 678	-4 088 597
Rörelseresultat		578 328	-211 958
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-29 004	-57 030
Summa finansiella poster		-29 004	-57 030
Resultat efter finansiella poster		549 324	-268 988
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		520 000	0
Summa bokslutsdispositioner		520 000	0
Resultat före skatt		1 069 324	-268 988
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		1 069 324	-268 988

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 358 915	2 677 523
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 358 915	2 677 523
Summa anläggningstillgångar		2 358 915	2 677 523
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		259 631	197 900
Råvaror		773 195	806 998
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 032 826	1 004 898
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 015 199	489 424
Övriga fordringar		12 414	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	61 515
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 027 613	550 939
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		776 902	23 515
<i>Summa kassa och bank</i>		776 902	23 515
Summa omsättningstillgångar		2 837 341	1 579 352
SUMMA TILLGÅNGAR		5 196 256	4 256 875

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	391 389	-739 623
Årets resultat	1 069 324	-268 988
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 460 713	-1 008 611
Summa eget kapital	1 510 713	-958 611
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 480 000	172 867
Summa långfristiga skulder	480 000	172 867
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	0	20 563
Övriga skulder till kreditinstitut	120 000	738 168
Leverantörsskulder	372 464	616 588
Skulder till koncernföretag	1 255 987	2 026 597
Skatteskulder	6 328	735
Övriga skulder	578 684	583 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	872 080	1 056 352
Summa kortfristiga skulder	3 205 543	5 042 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 196 256	4 256 875

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-06-30	2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-06-30	2021-06-30
Räntekostnader, övriga	32 040	57 030

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 353 863	4 157 863
Inköp	124 500	196 000
Utgående anskaffningsvärden	4 478 363	4 353 863
Ingående avskrivningar	-1 676 340	-1 240 098
Årets avskrivningar	-443 108	-436 242
Utgående avskrivningar	-2 119 448	-1 676 340
Redovisat värde	2 358 915	2 677 523

Not 5 Långfristiga skulder

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	1 100 000	950 000
Summa ställda säkerheter	1 100 000	950 000

Not 7 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Hemfjällsstugan AB, org nr 556594-6547, med säte i Malung-Sälen Kommun. Moderföretaget upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna 7 kap. 3 § ÅRL.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Sälen

Magnus Engström

Magnus Engström

2022-12-15

Pär Hoffman

Pär Hoffman

2022-12-15

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2022-12-15

KPMG AB

Jenny Barksjö Forslund

Jenny Barksjö Forslund

Huvudansvarig auktoriserad revisor
